
MĚSTSKÝ ÚŘAD SEMILY 
Odbor životního prostředí 

Husova 82, 513 13 Semily 
    Č. j.: ŽP/134/23   

Spis. zn.: ŽP/5554/22-Po   

Vyřizuje: Ing. Pokorná   

Tel.: 481 629 256   

E-mail: pokorna@mu.semily.cz   

Datum: 09.01.2023   

 

 

Žadatel:  

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 

Liberecký kraj, IČO 70891508, U Jezu 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1, který zastupuje 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO 70946078, České mládeže 632/32, 

Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 (dále jen "žadatel"), podal dne 13.12.2022 žádost o prodloužení 

platnosti společného povolení na stavbu: 

Silnice II/290 Roprachtice - Kořenov 

SO 308.1 - Odvodnění PK - Vysoké nad Jizerou 

SO 308.2 - Odvodnění PK - Vysoké nad Jizerou 

na pozemcích  st. p. 613/1, parc. č. 139/1, 1917/2, 2222/7, 2222/9, 2222/16, 2222/18, 2240 a 2254/2 

v katastrálním území Vysoké nad Jizerou. 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti společného povolení vydaného zdejším 

vodoprávním úřadem dne 29.01.2021 pod č.j. ŽP/481/21/VH-231/2-R 19, spis.zn. ŽP/2575/19-Po. 

Městský úřad Semily, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 odst. 1 

zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona 

a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění novel (dále jen 

"stavební zákon"), oznamuje podle § 94p odst. 5 a § 94m odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení 

o prodloužení platnosti společného povolení, ve kterém podle § 94m odst. 3 stavebního zákona upouští od 

ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 

své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Semily, odbor životního 

prostředí, úřední dny pondělí a středa od 8:00 - 17:00 hod.; v jiné dny: po dohodě). 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném 

termínu, jinak se k nim nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

Mgr. Ludmila Mazánková, DiS. 

vedoucí odboru životního prostředí 

 



Č.j. ŽP/134/23 str. 2 

 
  

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení, dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu – doručováno jednotlivě: 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

 sídlo: České mládeže č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

 zastoupení pro: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

Město Vysoké nad Jizerou, IDDS: tcebaf5 

 sídlo: Náměstí Dr. Karla Kramáře č.p. 227, 512 11  Vysoké nad Jizerou 

 

Účastníci řízení, dle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu – doručováno jednotlivě: 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Účastníci řízení, dle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu – doručováno veřejnou 

vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 72, 73, 74/1, 74/2, 75, 76/1, 77, 78, 83/1, 84, 85, 87, 88, 90, 124, 125, 176, 177, 179/2, 180, 

181, 182, 183, 184/3, 184/4, 300, 314, 349, 350, 373, 407, parc. č. 140, 146, 181, 627/1, 628, 635/1, 

635/4, 635/5, 639, 640/4, 640/5, 641, 1141/4, 1141/15, 1145/5, 1146/1, 1146/2, 1148/1, 1148/3, 

1148/7, 1148/8, 1149/1, 1150/1, 1150/4, 1151/1, 1151/2, 1154/1, 1154/3, 1154/6, 1154/10, 1918/1, 

2219, 2222/8, 2222/12, 2222/13, 2254/6, 2254/7, 2379 v katastrálním území Vysoké nad Jizerou 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vysoké nad Jizerou č.p. 244, č.p. 367, č.p. 253, č.p. 250, č.p. 249, č.p. 248, č.p. 251, č.p. 180, č.p. 

194, č.p. 226, č.p. 68, č.p. 67, č.p. 66, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 195, č.p. 126, č.p. 71, č.p. 124, č.p. 123, č.p. 

241, č.p. 127, č.p. 122, č.p. 274, č.p. 271, č.p. 298, č.p. 302, č.p. 30 a č.p. 227 
 

Dotčené správní úřady – doručováno jednotlivě: 

Městský úřad Semily, Odbor životního prostředí, Husova č.p. 82, 513 01  Semily 

Městský úřad Semily, Odbor dopravy, Husova č.p. 82, 513 01  Semily 

Městský úřad Semily, Obvodní stavební úřad, Husova č.p. 82, 513 01  Semily 

 

 


		2023-01-10T14:13:22+0100
	Mgr. Ludmila Mazánková
	vedoucí odboru životního prostředí




